
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 13/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 223/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση προσωπικού στη Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
στο πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων για το έτος 2022. Δυνατότητα πλήρωσης θέσεων 
από επιλαχόντες προηγούμενης προκήρυξης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Απριλίου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/94739/1243/01-04-2022 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 
9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό  μέλος και  11) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. 
 
Απόφαση 223: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης η Δ/νση Διοίκησης της Π.Α.Μ.Θ. 
με το υπ’ αριθμ. πρωτ.:  Δ.Δ. 94379/1237/05-04-2022 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
Ύστερα από το ανωτέρω (ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ με ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ) (β) σχετικό, αναφορικά με την έγκριση 
προσλήψεων τακτικού προσωπικού στους Δήμους, στις Περιφέρειες καθώς και στα Νομικά Πρόσωπα της 
τοπικής αυτοδιοίκησης, στο πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων για το έτος 2022 με τη 
δυνατότητα πλήρωσης θέσεων από επιλαχόντες προηγούμενης προκήρυξης και μετά την αντικατάσταση 
των διατάξεων του άρθρου 176 του Ν.3852/2010 με τις όμοιες του άρθρου 40 (παρ. 2) του Ν.4735/2020, 
σύμφωνα με τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την υποβολή αιτημάτων πρόσληψης του 
πάσης φύσεως προσωπικού της Περιφέρειας, σας γνωρίζουμε ότι για την Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης με την αριθ. 50/04-11-2021 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, εγκρίθηκαν 24 
θέσεις μόνιμου προσωπικού ως εξής: 

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ  

1 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

| ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

2 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΑΔΑ: Ψ1187ΛΒ-Ψ35



3 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

4 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

5 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

| ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

6 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

7 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

8 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

9 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

10 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ. 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

11 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ | 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΑΔΑ: Ψ1187ΛΒ-Ψ35



12 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
| ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

13 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

14 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

15 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

16 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

17 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

18 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
| ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

19 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

20 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

21 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΑΔΑ: Ψ1187ΛΒ-Ψ35



22 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

23 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

24 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

 
Σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο ανωτέρω (β) σχετικό θα πρέπει με την απόφασή σας να εξειδικεύεται 
περαιτέρω ο κλάδος / ειδικότητα των θέσεων και να προσδιορίζεται η Περιφερειακή Ενότητα και ο Δήμος 
που εδρεύει η εγκεκριμένη θέση, καθώς και για ορισμένες ειδικότητες δύναται να τίθενται πρόσθετα 
προσόντα. Επίσης, παρέχεται στους φορείς η δυνατότητα κάλυψης των εγκεκριμένων θέσεων από τους 
πίνακες επιλαχόντων της 13Κ/2021 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.  
Επισημαίνεται ότι, ενόψει της εκτεταμένης ομοιογένειας των κλάδων – ειδικοτήτων των εγκριθέντων 
θέσεων με τις ήδη προκηρυχθείσες θέσεις της 13Κ/2021, το Υπουργείο προκρίνει τη συγκεκριμένη 
διαδικασία ως την πλέον ενδεδειγμένη για να επιτευχθεί η κάλυψη των θέσεων και η ολοκλήρωση των 
προσλήψεων σε σύντομο χρονικό διάστημα, προς ενίσχυση των υπηρεσιών με ανθρώπινο δυναμικό. 
Για την υποβολή του αιτήματος για πλήρωση της θέσης από επιλαχόντα αρκεί ο φορέας να επιλέξει έναν 
ενδεικτικό κωδικό θέσης της 13Κ/2021, λαμβάνοντας υπόψη όχι μόνο την ταύτιση του κλάδου-ειδικότητας 
της συγκεκριμένης θέσης, αλλά κυρίως τα τυχόν πρόσθετα προσόντα που επιθυμεί να συνοδεύουν την 
συγκεκριμένη θέση. Μπορεί να επιλέξει κωδικό θέσης οποιουδήποτε φορέα συμμετέχει στην προκήρυξη, 
ανεξαρτήτως της περιφερειακής ενότητας / δήμου που εδρεύει η θέση, καθώς και κωδικό που 
προκηρύχθηκε είτε ως γενική είτε ως θέση ειδικής κατηγορίας, με εμπειρία ή άνευ εμπειρίας, καθώς κατά 
το στάδιο υποβολής αιτήματος για πλήρωση από επιλαχόντα όλες οι θέσεις λογίζονται γενικές.  
 
Ο Πίνακας με τον καθορισμό των ειδικοτήτων των εγκεκριμένων θέσεων ανά Περιφερειακή Ενότητα, στο 
πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων έτους για το έτος 2022, προτείνεται να διαμορφωθεί 
ως εξής: 

ΑΔΑ: Ψ1187ΛΒ-Ψ35



1. ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗΣ 

2022

2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ

3. ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ 4. ΦΟΡΕΑΣ 5. ΤΥΠΟΣ ΦΟΡΕΑ 6 . ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 7. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ
8. ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ
9. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

10. ΚΛΑΔΟΣ

10  Α. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΣΗ ΚΛΑΔΩΝ-
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ (επεξεργασία Δνση Προσωπικού Τ.Α - 
Τμήμα Παρακολούθησης & Επεξεργασίας Στοιχείων 

Προσωπικού Τ.Α)

1 1. ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

1 2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΑΡΜΟΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ 
(Ονομασία αρμόδιας Διεύθυνσης, ταχ. δ/νση, e-mail, 
ονοματεπώνυμο & τηλέφωνο επικοινωνίας αρμόδιου 

υπαλλήλου, ονοματεπώνυμο & τηλέφωνο Προισταμ. Διεύθυνσης)- 
Συμπληρώνετε μόνο την 1η γραμμή του πίνακα του φορέα σας

13. ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ / 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΙΝΑΚΑ                               
Συμπληρώνετε μόνο την 1η 

γραμμή του πίνακα του 
φορέα σας

14. ΑΡΙΘΜ. /  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ / ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΟΥ ΑΠΌ ΤΗΝ ΟΠΟΙΑ 
ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΟΙ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑ Συμπληρώνετε 
μόνο την 1η γραμμή του πίνακα του 

φορέα σας

15. Βεβαιώνεται ότι ο παρών πίνακας, όπως συμπληρώθηκε από το 
φορέα μας και αναρτήθηκε από αυτόν στον ειδικό διαδικτυακό τόπο του 

ΥΠΕΣ είναι ορθός, πλήρης και σύμφωνος Α. με τα προβλεπόμενα στον 
οικείο, ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ), Β. με τις 
καταχωρήσεις των στοιχείων αυτών του Ο.Ε.Υ στην εφαρμογή του 

Ψηφιακού Οργανογράμματος και Γ.  με  την απόφαση του αρμόδιου 
συλλογικού  οργάνου που συμπληρώθηκε στην προηγούμενη στήλη 14 
(βεβαιώνετε με τη συμπλήρωση στην 1η γραμμή του πίνακα του φορέα 

σας του ονοματεπωνύμου του Δημάρχου/Περιφερειάρχη/Προέδρου Δ.Σ)

16. ΕΞΑΙΡΕΣΗ ΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ (π.χ αδυναμία 
βεβαίωσης ύπαρξης πιστώσεων, μη ταύτιση της εγκριθείσας 

θέσης με τα στοιχεία της προβλεπόμενης στον ΟΕΥ / 
ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ, ανυπαρξία κενής θέσης κλπ (Επιλέγετε ΝΑΙ, ΝΑ 

ΕΞΑΙΡΕΘΕΙ ή ΟΧΙ, ΝΑ ΜΗΝ ΕΞΑΙΡΕΘΕΙ για κάθε γραμμή του 
πίνακα. Δεν χρειάζεται να αναφερθεί η αιτία. Εάν συμπληρωθεί 

ΝΑΙ, δεν απαιτείται η συμπλήρωση των επόμενων στηλών

17. ΑΙΤΗΜΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΑΠΟ ΠΙΝΑΚΑ 
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΡΟΚ. 13Κ/2021  
(εμφανίζεται αυτόματα 
ανάλογα με 
καταχώρηση ή μη στην 
επόμενη  στήλη 18. του 
ενδεικτικού κωδ.θέσης 
από 13Κ/2021 ) 

18. 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ 

13Κ/2021 για 
πλήρωση 

εγκεκριμένης 
θέσης από 
επιλαχόντα

19. ΚΛΑΔΟΣ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ 1 3Κ/20 21 
(εμφανίζεται αυτόματα μετά τη 
συμπλήρωση  της προηγούμενης 

στήλης 18)

20 . ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ 13Κ/2 021 

(εμφανίζονται αυτόματα οι κωδικοί 
των πρόσθετων προσόντων μετά τη 

συμπλήρωση  της στήλης 1 8)

21. ΚΩΔ. ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΟΣΘΕΤΟΥ 

ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ_1 
(καταχωρήστε τον 

1 o αριθμό που 
αναγράφεται στη 
στήλη 2 0. και θα 
εμφανιστεί στη 

διπλανή στήλη το 
αντίστοιχο 

λεκτικό)

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡΟΣΟΝ 1

22. ΚΩΔ. ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΟΣΘΕΤΟΥ 

ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ_2 
(καταχωρήστε τον 

2o αριθμό που 
αναγράφεται στη 
στήλη 20. και θα 
εμφανιστεί στη 

διπλανή στήλη το 
αντίστοιχο 

λεκτικό)

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡΟΣΟΝ 2

23. ΚΩΔ. ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΟΣΘΕΤΟΥ 

ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ_3 
(καταχωρήστε τον 

3o αριθμό που 
αναγράφεται στη 
στήλη 20 . και θα 
εμφανιστεί στη 

διπλανή στήλη το 
αντίστοιχο 

λεκτικό)

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡΟΣΟΝ 3

24 . ΚΩΔ. ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΟΣΘΕΤΟΥ 

ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ_4 
(καταχωρήστε τον 

4o αριθμό που 
αναγράφεται στη 
στήλη 20. και θα 
εμφανιστεί στη 

διπλανή στήλη το 
αντίστοιχο 

λεκτικό)

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡΟΣΟΝ 4

25. ΚΩΔ. ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΟΣΘΕΤΟΥ 

ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ_5 
(καταχωρήστε τον 

5o αριθμό που 
αναγράφεται στη 
στήλη 20. και θα 
εμφανιστεί στη 

διπλανή στήλη το 
αντίστοιχο 

λεκτικό)

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡΟΣΟΝ 5

26. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ / ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ / ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ  / ΙΑΤΡΟΥ /  ΤΕΧΝΙΤΗ /  ΤΕΧΝΙΚΟΥ                           

Συμπληρώνετε μόνο εάν δεν καταχωρήσατε κωδ. θέσης της 
13 Κ/202 1 στη στήλη 18 (πλήρωση θέσης από επιλαχόντα), Σε 

αυτήν την περίπτωση, συμπληρώνετε την ειδκότητα σύμφωνα με 
την εξειδίκευση του κλάδου που προκύπτει από την απόφαση 

του αρμόδιου συλλογικού οργάνου

27. ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ                                                       
Συμπληρώνετε μόνο εφόσον έχουν καθοριστεί από το 

αρμόδιο όργανο & δεν έχετε καταχωρήσει κωδ. θέσης της 
προκήρυξης 13Κ/2021 στη στήλη 1 8 (πλήρωση θέσης από 

επιλαχόντα)

28. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ Η ΘΕΣΗ   -  
Το πεδίο συμπληρώνεται μόνο από τις Περιφέρειες. 
Στους υπόλοιπους φορείς είναι προσυμπληρωμένο

29 . ΔΗΜΟΣ ΕΔΡΑΣ ΤΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ Το 
πεδίο συμπληρώνεται μόνο από τις Περιφέρειες. 
Στους υπόλοιπους φορείς είναι προσυμπληρωμένο

ΕΓΚΡ.22_7 55 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 7 2731091 13
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡ ΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021) 1 1237/_.4.2022 /6.4.2022 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

840 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΓΕΩΠΟΝΟΣ 0 01, 00 6 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

6

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΩΠΟΝΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ 
ΠΡ ΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΠΟΝΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΠΟΝΟΥ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 56 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001
ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 4 3112831 12
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡ ΑΓΩΓΗΣ

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021) 1
ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 

ΠΡΟΚ.13Κ/2021
860 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΓΕΩΠΟΝΩΝ 0 01, 00 6 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

6

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΩΠΟΝΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ 
ΠΡ ΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΠΟΝΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΠΟΝΟΥ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 57 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 8 8841178 66
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡ ΙΚΗΣ 
ΟΡ ΕΣΤΙΑΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

891 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ 0 01, 01 0 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

10

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡ ΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡ ΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ 
ΠΡ ΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΓΚΡ.22_7 58 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 1 1213386 10
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡ ΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ | ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

891 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ 0 01, 01 0 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

10

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡ ΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡ ΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ 
ΠΡ ΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΓΚΡ.22_7 59 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001
ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 4 2767387 72
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡ ΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021) 1
ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 

ΠΡΟΚ.13Κ/2021
899 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ 0 01, 01 0 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

10

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡ ΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡ ΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ 
ΠΡ ΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 60 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 1 1172211 68
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

812 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΓΕΩΛΟΓΟΣ 0 01, 00 5 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

5

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΩΛΟΓΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ 
ΠΡ ΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΛΟΓΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΛΟΓΟΥ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΓΚΡ.22_7 61 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 2 5803150 11
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

812 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΓΕΩΛΟΓΟΣ 0 01, 00 5 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

5

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΩΛΟΓΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ 
ΠΡ ΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΛΟΓΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΛΟΓΟΥ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

ΕΓΚΡ.22_7 62 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 1 5186137 12
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡ ΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

840 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΓΕΩΠΟΝΟΣ 0 01, 00 6 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

6

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΩΠΟΝΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΝΟΜΙΜΩΝ 
ΠΡ ΟΫΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΠΟΝΟΥ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΠΟΝΟΥ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 63 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 9 2527662 16
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδ ικότητες στην 13 Κ/2 021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

621 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

0 01, 00 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

2 ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 64 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001
ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 1 1593721 19
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡ ΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ.

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδ ικότητες στην 13 Κ/2 021) 1
ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 

ΠΡΟΚ.13Κ/2021
621

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

0 01, 00 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

2
ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 65 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 1 7362671 12 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ | ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδ ικότητες στην 13 Κ/2 021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

11 42 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ- ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 0 01, 00 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

2 ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

ΕΓΚΡ.22_7 66 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 1 2210594 62
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ | ΑΠΟΚΕΝΤΡ ΩΜΕΝΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδ ικότητες στην 13 Κ/2 021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

12 27 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

0 01, 00 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

2 ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΕΓΚΡ.22_7 67 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 6 0483382 58
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. Ρ ΟΔΟΠΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδ ικότητες στην 13 Κ/2 021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

12 49 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

0 01, 00 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

2 ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 68 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 4 3376125 34
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. Ρ ΟΔΟΠΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδ ικότητες στην 13 Κ/2 021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

621 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

0 01, 00 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

2 ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 69 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001
ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 1 2635611 52
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδ ικότητες στην 13 Κ/2 021) 1
ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 

ΠΡΟΚ.13Κ/2021
11 43 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ- ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 0 01, 00 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

2
ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 70 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 1 1410229 42
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδ ικότητες στην 13 Κ/2 021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

782 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 0 01, 00 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

2 ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 71 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 3 5901039 41
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021 ) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

20 21 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΕΩΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ & 
ΠΕΡ ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

0 01 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 72 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 5 4703248 83 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ | ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021 ) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

19 92 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 0 01, 03 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

32 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΤΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΓΚΡ.22_7 73 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 1 1022519 15
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021 ) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

19 52 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / 
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

0 01 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 74 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001
ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 6 5111121 96
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. Ρ ΟΔΟΠΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021 ) 1
ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 

ΠΡΟΚ.13Κ/2021
19 76

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

0 01 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 75 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 4 3597022 62
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021 ) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

20 78 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΤΟΠΟΓΡ ΑΦΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

0 01 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 76 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 8 5101945 01
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδικότητες στην 13Κ/2021 ) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

19 76 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

0 01 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΓΚΡ.22_7 77 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001
ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 1 0633169 02
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡ ΓΩΝ

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδ ικότητες στην 13 Κ/2 021) 1
ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 

ΠΡΟΚ.13Κ/2021
621

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

0 01, 00 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

2
ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΓΚΡ.22_7 78 Α.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 6300100 11001 ΠΕΡ ΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 3 6107780 43
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡ ΕΣΤΙΑΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (βλ. ειδ ικότητες στην 13 Κ/2 021) 1 ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΑ 
ΠΡΟΚ.13Κ/2021

11 42 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ- ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 0 01, 00 2 1

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ: (Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ, (Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ (Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ. ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΟΥΝ ΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥΣ, ΠΡΕΠΕΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΣ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΟΥΝ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 001 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΡ ΟΣΟΝ.

2 ΆΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.

ΙΣΧΥΟΥΝ ΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΟΥ ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
13Κ/202 1 ΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΑΤΕ ΣΤΗ ΣΤ.18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ_Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΑΔΑ: Ψ1187ΛΒ-Ψ35



 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των αιτημάτων για την πρόσληψη μόνιμου προσωπικού σύμφωνα με τα ανωτέρω όπως αυτά 
καταγράφονται ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα, για την εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία των 
υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.        
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει τα αιτήματα για την πρόσληψη μόνιμου προσωπικού σύμφωνα με τα ανωτέρω όπως αυτά 
καταγράφονται ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα, για την εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία των 
υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.        
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  223/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1187ΛΒ-Ψ35


		2022-04-15T09:30:03+0300
	Athens




